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   Nyhedsbrev, februar 2025 

Kære forældre og børn  

 

Så nærmer vinterferien sig med hastige skridt. For os, som har mulighed for ferie, så bliver det et 

kærkommen afbræk. SFO er åben og her vil voksne og børn også gøre lidt ekstra ud af hyggen.  

I vinterferien er gymnastiksalen lukket, da vi er så heldige, at vi har fået bevilliget nye vinduer til 

gymnastiksalen. I sidste uge blev der højtryksrenset sider, så de også fremstår lidt pænere end før.  

Vi glæder os til fredag inden ferien – for her vil vi endelig få lov til at se 5. klasses musical. Vi har 

fulgt med fra siden af og har set, hvor meget de har knoklet med det. Vi er så spændte på det.  

 

Vi har været så heldige, at vi har fået lov til at få en masse lækre skabe og borde fra FGU. Vi har 

endda fået dem leveret og er dybt taknemmelig for det.  

Vi har brug for skabe og borde i forbindelse med Fremtidens skole. Vi har en prøvehandling omkring 

Mellemform, som etableres i Einstein – se mere senere – og vi har i samråd med 

Børneinddragelsesambassadørerne og eleverne i 1. og 4. klasse arbejdet med, hvordan vi undgår 

løb på vores meget lange gang. Her vil vi til en start forsøge at skabe lidt naturlige forhindringer med 

nye reoler til klasserne, som sikrer en knap så lige vej.  

 

Bestyrelsen og personalegruppen har arbejdet med princip for mobil og øvrige devices. Det skrev jeg 

ud om i sidste uge – se retningslinjerne på hjemmesiden. Vi har som sagt også forsøgt at minde jer 

forældre om, at undgå at tale i telefon inde på skolen. Vi har et ønske om mere nærvær også fra jer. 

 

Efter ferien er vi samlet igen i personalegruppen. Vi har allerede nu Nikolaj tilbage og i uge 8 vender 

Jesper også tilbage. Det ser vi frem til. Vi har gode og dygtige vikarer – men vi trænger alle til at 

være samlet og få de faste personaler på banen igen. Men stor tak til Louise, Anton og Mathies for at 

påtage sig opgaverne.  

 

Efter vinterferien vil vi starte op, som vi plejer og i uge 9 og 10 vil vi starte ud med prøvehandlingen 

om Mellemform. Den skal foregå hver dag i to lektioner for udvalgte elever fra 0.-2. klasse og to 

lektioner for udvalgte elever fra 3.-5. klasse. Mathies har fået rollen som ”chef” og vil være 

gennemgående voksen i Mellemformen. Ud over ham vil det være det øvrige personale – lidt på 

skift, som skal understøtte opgaven. Mellemformen er, som skrevet ud, en prøvehandling i 

forbindelse med Fremtidens skole. Vi vil tilbyde elever en udvidet holddeling med anderledes 

muligheder for læring. De elever, som er valgt ud af deres lærere og pædagoger kan have alle 

mulige grunde til at være der. Det er vigtigt at sige, at Mellemformen ikke er et sted for elever, som 

har en mere udadreagerende adfærd. Det er et sted for alle elever, som har noget, de skal øve sig 

på og med Mellemformen skabes der plads til at øve i et rum med færre elever og flere voksne.  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

Side2/2 Vi har haft et samarbejde med FGU om madordning – dette samarbejde har vi valgt at 

opsige i forhold til elevmaden. Til gengæld har vi aftalt, at FGU kan sørge for mad til 

særlige dage, hvor vi synes, at det skal til. I bestyrelsen har man valgt at gå videre med Skolemad.dk 

– så det vil I høre mere om på et senere tidspunkt.  

 

Det er igen tid for trivselsmålinger. Denne gang er det den Nationale trivselsmåling for eleverne. Den 

er åben nu og så vil det være klassens team, som beslutter, hvornår de tager den.  

 

Fredag d. 28. februar afholder vi fastelavn. Alle møder udklædte op og vi fylder dagen traditionen tro 

med catwalk, tøndeslagning og små opgaver i klasserne. Dagen slutter kl 12. SFO åbner 

efterfølgende og der vil være tilsyn med elever, som har behov for at vente på en bus.  

 

Til sidst vil vi bare ønske jer alle en god uge 7        

 

 

Mange hilsener fra Flemming og Lene  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


